

Scandinavian No-Dig Centre A/S

Duedal 70, 9230 Svenstrup J
CVR-nr. 33 25 14 16

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. juni 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 13 June 2025*

Jesper Ulrich Nielsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

8

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

9

Income Statement

Balance

10-11

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

12

Statement of Changes in Equity

Noter

13-16

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet <i>Company</i>	Scandinavian No-Dig Centre A/S Duedal 70 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 25 14 16 <i>CVR No.:</i>
	Stiftet: 21. oktober 2010 <i>Established:</i> 21 October 2010
	Kommune: Aalborg <i>Municipality:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial Year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Susanne Nielsen, formand <i>Chairman</i> Søren Ulrich Nielsen Jesper Ulrich Nielsen
Direktion <i>Executive Board</i>	Jesper Ulrich Nielsen
Revision <i>Auditor</i>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut <i>Bank</i>	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat <i>Law Firm</i>	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og udvikling samt produktion og salg af entreprenør-maskiner, der anvendes til opgravningsfri rør-renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2024 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's principal activities comprise design and development as well as production and sale of construction machinery for excavation-free pipe renovation.

Development in activities and financial and economic position

Management considers the results satisfactory for the financial year 2024.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		9.492.591	7.342.065
Gross profit			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-4.596.661	-4.093.450
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-730.633	-227.659
Driftsresultat		4.165.297	3.020.956
Operating profit			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		113.020	128.416
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-820.341	-105.719
Resultat før skat		3.457.976	3.043.653
Profit before tax			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-878.127	-682.489
Årets resultat		2.579.849	2.361.164
Profit for the year			
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Forslag til resultatdisponering			
Proposed distribution of profit			
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		1.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.579.849	2.361.164
I alt		2.579.849	2.361.164
Total			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>		644.011	543.157
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	644.011	543.157
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		9.496.752	9.441.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures, fittings, tools and equipment</i>		22.904	32.936
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	9.519.656	9.474.081
Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		10.411	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	10.411	0
Anlægsaktiver		10.174.078	10.017.238
<hr/> Non-current assets			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		8.686.100	12.916.367
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		8.686.100	12.916.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		319.972	624.688
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		8.545	68.602
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.978.351	2.647.714
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.306.868	3.341.004
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		8.721.652	784.609
Omsætningsaktiver		19.714.620	17.041.980
<hr/> Current assets			
Aktiver		29.888.698	27.059.218
<hr/> Assets			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		21.228.013	19.648.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		1.000.000	0
Egenkapital		22.728.013	20.148.164
<hr/> <i>Equity</i>			
Gæld til realkreditinstitutter <i>Debt to mortgage credit institution</i>		5.232.144	5.357.475
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	6	5.232.144	5.357.475
Gæld til realkreditinstitutter <i>Debt to mortgage credit institution</i>		125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.436.582	951.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and Management</i>		7.960	8.903
Selskabsskat <i>Corporation tax payable</i>		336.070	316.318
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		22.929	151.429
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		1.928.541	1.553.579
Gældsforpligtelser		7.160.685	6.911.054
<hr/> <i>Liabilities</i>			
Passiver		29.888.698	27.059.218
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	500.000	19.648.164	0	20.148.164
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		1.579.849	1.000.000	2.579.849
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	500.000	21.228.013	1.000.000	22.728.013

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full-time employees</i>	6	5
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	4.340.757	3.888.222
Pensioner <i>Pensions</i>	206.934	165.676
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	48.970	39.552
	4.596.661	4.093.450
<hr/>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income for the year</i>	818.070	692.318
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	60.057	-9.829
	878.127	682.489

Noter

Notes

3 | Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

kr. DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	651.788
Tilgang <i>Additions</i>	530.195
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	1.181.983
Afskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation at 1 January 2024</i>	108.631
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	429.341
Afskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation at 31 December 2024</i>	537.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	644.011
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

Noter

Notes

4 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
DKK	<i>Land and buildings</i>	<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	9.649.201	3.389.528
Tilgang <i>Additions</i>	346.867	0
Afgang <i>Disposals</i>	0	-2.900.575
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	9.996.068	488.953
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	208.056	3.356.592
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-2.900.575
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	291.260	10.032
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	499.316	466.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.496.752	22.904

Carrying amount at 31 December 2024

5 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
DKK	<i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	10.411
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	10.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.411

Carrying amount at 31 December 2024

Noter

Notes

6 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr.	31/12 2024 gæld i alt 31/12 2024 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities
Gæld til realkreditinstitutter <i>Debt to mortgage credit institutions</i>	5.357.144	125.000	4.730.000	5.482.475
	5.357.144	125.000	4.730.000	5.482.475

7 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 10 måneder med en samlet restleasingydelse på 97 tkr.

The Company has entered operational leases with an annual lease payment of DKK ('000) 57, in average. The leases have a time to maturity of up to 10 months with a total residual lease commitment of DKK ('000) 97.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.357 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.497 tkr.

Selskabet har udstedt afgiftspantebreve på 1.995 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Afgiftspantebreve er i selskabets besiddelse.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.600 tkr., der giver virksomhedspant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.673 tkr. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter.

As security for mortgage debt of DKK ('000) 5,357, a mortgage has been granted on land and buildings whose carrying amount constitutes DKK 9,497 at 31 December 2024.

The Company has issued stamp duty mortgages of DKK ('000) 1,995 which provide security in the above-mentioned land and buildings. Stamp duty mortgages are in the Company's possession.

The Company has issued a mortgage registered to the mortgagor of DKK ('000) 2,600 in total, which provides company charge in goodwill and fixtures, fittings, tools and equipment, inventories and trade receivables, of which the carrying amount at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 9,673. The mortgage registered to the mortgagor has been deposited as collateral for banking arrangements.
